fiscais e comerciais resultantes de vínculo empregatício, cujo ônus e obrigações em nenhuma 
hipótese poderão ser transferidos para a CONTRATANTE. 

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO 

A CONTRATANTE pagará mensalmente à CONTRATADA, pelos serviços 
efetivamente prestados, conforme cronograma de execução, a importância de R$ 5.587,38 (cinco 
mil, quinhentos e oitenta e sete reais e trinta e oito centavos) por módulo mensal trabalhado, 
podendo totalizar o valor anual de até R$ 134.097,12 (cento e trinta e quatro mil,  noventa  e sete 
reais e doze centavos), até o 10º dia útil do mês subseqüente a realização dos serviços, mediante 
apresentação das faturas/notas fiscais. 

Parágrafo único – O valor da hora trabalhada será reajustado de acordo com os critérios 
estabelecidos pela CONTRATANTE, mediante publicação de Resolução.